Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область) Нижневартовский район
Сельское поселение Аган
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от  20.09.2018 г.
 № 03
с. п. Аган
Об образовании постоянных депутатских комиссий Совета депутатов сельского поселения Аган четвертого созыва, утверждении их состава и председателей
На основании Устава сельского поселения Аган, в соответствии со структурой Совета депутатов сельского поселения Аган, руководствуясь Регламентом Совета депутатов сельского поселения Аган от 17.01.2008 № 06,

Совет депутатов сельского поселения Аган

РЕШИЛ:
1. Образовать постоянную депутатскую комиссию Совета депутатов сельского поселения Аган четвертого созыва  по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам.
2. Образовать постоянную депутатскую комиссию Совета депутатов сельского поселения Аган четвертого созыва по законности, правопорядку, народностям Севера и охране природы.
3. Утвердить в составе постоянной комиссии по бюджету, налогам,

финансам и социально-экономическим вопросам следующих депутатов:
Председатель комиссии: Шакун Татьяна Викторовна
Члены комиссии:               Камышанова Наталья Валентиновна
                                             Хучашева Тамара Николаевна
4. Утвердить в составе постоянной комиссии по законности, правопорядку, народностям Севера и охране природы следующих депутатов:

Председатель комиссии: Матвеева Татьяна Максимовна
Члены комиссии:               Казамкин Юрий Петрович
                                            Айпина Марина Михайловна
5.
Решение опубликовать (обнародовать) на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф) и в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья».

6.  Решение вступает в силу после его подписания.
Глава сельского поселения Аган                                                    Т. С. Соколова